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برگزاری نشست معاونان سازمان امداد و نجات کشور در همدان

هگمتانه، گروه رویداد: معاونان سازمان امداد 
و نجات سراسر کشور نشستی را به مدت سه روز 

در همدان برگزار کردند.
عرصه  گمنــام  ســربازان  *امدادگــران، 

خدمت رسانی
مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری همدان در این 
نشست با بیان اینکه استان همدان ظرفیت های بسیاری 
در ابعــاد مختلف دارد، عنوان کرد: از میان ســه رویداد 
بین المللی که در سال جاری در ایران برگزار خواهد شد 

دو رویداد به میزبانی استان همدان خواهد بود.
علیمــردان طالبــی تصریح کرد: در یک بررســی 
صــورت گرفته از موضوعات ایمنی و امدادرســانی در 
منابع فقهی نکات قابل توجهی به چشم می خورد، کما 
اینکه در منابع اســامی صدقه بــه معنای راهنمایی 
کردن نیز آمــده، اینکه همه فکر می کنند تنها اعطای 
مال به فقیر صدقه اســت، این طــور نبوده بلکه صدقه 
برای نیازمنــد بوده و کمک های امدادگــران به افراد 

نیازمند نوعی صدقه محسوب می شود.
وی با بیان اینکه امدادگران ســربازان گمنام عرصه 
خدمت رسانی هستند، اظهار کرد: این نوع کمک کردن 
بالاترین صدقه اســت و باید خداوند اجر واقعی شما را 

بدهد.
*پيشــنهاد همدان به عنوان مقصد برگزاری 

همایش ها
مدیرعامل جمعیت هال احمر اســتان همدان نیز 

عنوان کرد: جمعیت هال احمر ساختارهای متعددی 
در درون خود مانند جمعیت جوانان، داوطلبان و امداد 

و نجات دارد.
بهروز کارخانه ای با اشــاره بــه گردهمایی معاونان 
امــداد و نجات کشــور در همدان، خاطرنشــان کرد: 
در این همایــش بخش های عملیــات، برنامه ریزی و 
لجستیک ارزیابی شــد تا بتوانیم کمترین مشکات را 

در سوانح داشته باشیم.
وی افزود: ارزیابی و رفــع نواقص، نقطه عطف این 
برنامه در بخش های مذکور بود و ازآنجایی که اســتان 
همدان زیرساخت های مناسبی ازنظر هتلینگ و فضای 

سبز دارد، میزبانی این برنامه را بر عهده گرفت.
مدیرعامل جمعیت هال احمر استان همدان با ذکر 
این مطلب که پیشــنهاد ما انتخــاب همدان به عنوان 
مقصد برگزاری همایش ها است، تصریح کرد: امیدواریم 
با رایزنی های صورت گرفته گردهمایی بشردوستی در 

ادیان توحیدی نیز در همدان برگزار شود.
کارخانه ای گفت: انتظار داریــم با توجه به عنایت 
اســتاندار به گردشــگری این مهم برای استان محقق 
شــود، کما اینکه مفهوم بشردوستی نیز از همدان جدا 
نبوده و اعتقاد اســتاندار در معرفی همدان سه مؤلفه 

گردشگری، توجه به جوانان و بشردوستی است.
*برگزاری این گردهمایی گامی در راســتای 

همدان 2018
معــاون امداد و نجات جمعیت هال احمر اســتان 

همــدان نیــز در این نشســت عنوان کــرد: جمعیت 
هال احمر استان تا ششم تیرماه میزبان معاونان امداد 
و نجات سراسر کشور با موضوع تجزیه وتحلیل مسائل 

امدادی بود.
حمید عرفــی خاطرنشــان کرد: میهمانــان ویژه 
ایــن برنامه حجت الاسام والمســلمین معزی نماینده 
ولی فقیه در جمعیت هال احمر، محمود محمدی نسب 
دبیــر کل جمعیــت هال احمر جمهوری اســامی و 
مرتضی ســلیمی رئیس ســازمان امداد و نجات بودند 
که مسائل قابل توجهی را در بخش های تخصصی خود 

مطرح کردند.
وی بــا تأکید بر محــور این گردهمایــی تصریح 
کرد: این برنامه به صورت کارگروهی و در ســه بخش 
لجســتیک، عملیات و برنامه ریــزی ای.اُ.پی به صورت 

تخصصی برگزار شد.
معاون امداد و نجات جمعیت هال احمر استان همدان 
اظهار کرد: در بخش لجستیک انبار اقام امدادی بررسی 
شد، ضمن اینکه بررسی دستورالعمل های امداد و نجات 
و ای اُ پی با محوریت برنامه ریزی در عملیات ها موردبحث 

و بررسی قرار گرفت.
عرفی با اشــاره به اینکه جمعیت هال احمر استان 
همدان میزبان معاونان امداد و نجات سراســر کشــور 
بود، اعام کرد: ایــن میزبانی می تواند گامی در جهت 
معرفی استان و ظرفیت های کم نظیر آن در بخش های 
مختلــف به ویژه گردشــگری و برگــزاری رویدادهای 

بین المللی همدان 2018 باشد.
عرفی با اشــاره به اینکه جمعیت هال احمر استان 
همــدان میزبان مدیران ارشــد جمعیت هال احمر و 
معاونان امداد و نجات سراسر کشور بود و این میزبانی 
خیر و برکاتی همراه داشت، یادآور شد: این میزبانی و 
برگــزاری همایش هایی از این قبیل می تواند گامی در 
جهت معرفی استان به عنوان پایتخت گردشگری آسیا 
و ظرفیت های کم نظیر آن در بخش های مختلف به ویژه 
گردشــگری و برگزاری رویدادهای بین المللی همدان 

2018 باشد.
معاون امدادونجات هال احمر استان گفت: رئیس 
ســازمان امداد و نجات کشور در حاشیه برگزاری این 
مراســم از پایگاه امداد کوهســتان این جمعیت واقع 
درمیدان میشان الوند و انبار امدادی و پایگاه پشتیبانی 
غرب کشــور درمحور همدان -تهــران بازدید کرد که 
درایــن بازدید دســتور تعویض تعــدادی ازتجهیزات 
فرسوده و نیز تحویل کامیون تریلر، لیفتراک و تعدادی 
خودرو امدادی به این اســتان را در محل بازدید صادر 
نمود که این بخشــی از بــرکات ملموس برگزاری این 

گردهمایی بود.
حمید عرفی گفت: معاونین امداد و نجات سراســر 
کشور با شــرکت درکارگاه های تخصصی برنامه ریزی 
شــده و بحث و بررســی بعضی از آیین نامه و مصوب 
کردن آنها عصر روز چهارشنبه ششم تیرماه همدان را 

به مقصد استان های خود ترک کردند.

تقدیر شهردار فامنین از مدیر منطقه 3 
شهرداری تهران

از  فامنين  هگمتانه، گروه رویداد: شهردار 
مدیر منطقه 3 شهرداری تهران تقدیر کرد.

پنجشــنبه گذشــته لوح تقدیر همایش فعالان 
اقتصــادی فرهنگی اســتان همدان کــه از طرف 
نماینده ولی فقیه در اســتان همدان، اســتاندار و 
نماینــدگان مــردم همدان و فامنیــن در مجلس 
شــورای اســامی امضا شده بود توســط شهردار 
فامنیــن بــه مصطفی ســلیمی، مدیــر منطقه 3 
شهرداری تهران به پاس دلسوزی ها، مساعدت ها و 

پیگیری های رفع مشکات شهر فامنین اعطا شد. 
شــهردار فامنین در این مراسم با تشکر از حضور 
وی و هیأت همراه او در جشــن ولادت حضرت رقیه 
)س( در فامنین، این حضورهــا و حمایت ها را مایه 
دلگرمی جوانان و مردم دانســت.  شــهردار فامنین 
ادامه داد: سلیمی همانند گذشته نسبت به پیشرفت 
فامنین و تأمین نیازهای ضروری شهر مساعدت های 
بی نظیــری کرد که مردم فامنین آثار آن را در جای 

جای شهر مشاهده می کنند و خواهند کرد.

مطلب کم دارد


